
COMUNE DI COSENZA
Sede: Piazza dei Bruzi, 1 - 87100 - COSENZA (CS)- pec: comunedicosenza@pec.itTel. +39.0984.8131

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile2016, n. 50
Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
servizio di sanificazione e pulizia seggi elettorali, dei locali di servizio e dei localidestinati alle forze di vigilanza, servizio di trasporto, montaggio e smontaggiotabelloni elettorali, allestimento seggi elettorali ed assistenza manutentiva e difacchinaggio durante le Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato dellaRepubblica di domenica 25 Settembre 2022

CIG ZE63762929
CUP
Importo di gara 21.000,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offertail termine alle ore 08:00 del giorno 19.08.2022, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 08:01 del giorno19.08.2022 alle ore 12:00 del giorno 19.08.2022; che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo

Telesium Soc Coop
Tipo partecipazione: Singolo operatore

19/08/202208:57 n.229 del19/08/2022



economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)
 che, successivamente all’arrivo dell’offerta, è stato costituito il seggio di gara, composto dalResponsabile Unico di Procedimento, Arch. Walter Bloise;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
L'anno 2022 il giorno 22 del mese di agosto alle ore 12:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch.Walter Bloise, dà atto che non è presente nessun rappresentante della ditta offerente
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisitigenerali e speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallostesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni bustaamministrativa Offerta
Telesium Soc Coop -P.IVA:03469180784
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: espd-response.pdf.p7m
Dimensione file: 0.07 MB

Impronta MD5:3c30d6124eadd8493010fa413ff3932c

AMMESSA

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di ProcedimentoArch. Walter BLOISEFirma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93_____________________________________________


